高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 4月 1日

發文字號：高市旅行(110)良字第 099號

主旨:為提升本市茂林觀光服務品質，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 110年 3月 31日高市觀產字第 11030877200號函轉

本市茂林區公所 110 年 3 月 8 日提供導覽解說資訊辦理。

2. 為提升本市茂林觀光服務品質，進一步充分了解該區域原住民文化與特色，

本市茂林區公所特培訓導覽解說人員提供旅客深入導覽服務，請會員旅行社

可多加利用;可逕洽該所農觀課杜課長(07-6801045*228)

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881